
  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE-COLOMBES
 13 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. LEPETIT Angèle 1986-C2 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 29.21
2. DINANE Jessy 1987-C1 FRA ES NANTERRE 29.88
3. RUDENT Fanette 1985-C2 FRA COLOMBES NATATION 30.30
4. KOPP-LEFORT Marielle 1967-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 30.36
5. HUMBERT Céline 1990-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 31.00
6. GINTER Valérie 1964-C6 FRA COLOMBES NATATION 31.20
7. SAUVAGE Marie 1969-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 31.49
8. PELLUET Celine 1991-C1 FRA USM MALAKOFF 31.80
9. FAYS Marine 1987-C1 FRA APSAP VILLE DE PARIS 31.90

10. RODRIGUES Claire 1969-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 31.97
11. BURNSIDE Wendy 1966-C6 FRA USM MALAKOFF 32.41
12. BERTOT Delphine 1974-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.74
13. RICORDEL Carine 1973-C4 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 36.22
14. POURCELLE Michèle 1954-C8 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 36.39
15. MALLARD Roxane 1969-C5 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 36.59
16. LETESSIER Valérie 1962-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 36.82
17. WILMART Danièle 1947-C9 FRA USM MALAKOFF 37.41
18. PARES Florence 1984-C2 FRA ES NANTERRE 37.82
19. ALEXANDROVA Olga 1983-C2 RUS OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 38.00
20. ALLE Isabelle 1961-C7 FRA ES NANTERRE 38.56
21. DI MAIO Emilie 1989-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 39.09
22. LEFRANC Armelle 1975-C4 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 40.72
23. FAYAUD Dominique 1950-C9 FRA USM MALAKOFF 40.74
24. COHEN-SALMON Agathe 1979-C3 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 42.00
25. BOGEY Juliette 1960-C7 FRA UAS ST-CLOUD 43.22
26. RENAUD Christelle 1989-C1 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 44.42
27. MICHELET Michèle 1961-C7 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 44.48
28. ROCHÉ Sylvie 1962-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 44.84
29. DE PAULA ARANTES Luciana 1967-C5 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 45.87

 100 m Nage Libre Dames 

1. LEPETIT Angèle 1986-C2 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:04.00
2. KOPP-LEFORT Marielle 1967-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:06.73
3. JAMES Audrey 1986-C2 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:07.90
4. ROGER Amanda 1978-C3 FRA US MAISONS-LAFFITTE 1:09.00
5. SALVARY Pauline 1989-C1 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:11.49
6. BADOUI Clèmence 1990-C1 FRA USM MALAKOFF 1:14.19
7. FERRY Maryse 1956-C8 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:17.50
8. FLEURY Ariane 1974-C4 FRA ES NANTERRE 1:18.96
9. BERTOT Delphine 1974-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:19.29

10. ALEXANDROVA Olga 1983-C2 RUS OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:20.00
11. RICORDEL Carine 1973-C4 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:21.00
12. LABE Véronique 1965-C6 FRA CSM PUTEAUX 1:22.62
13. OUNAS Linda 1975-C4 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:24.20
14. ALLE Isabelle 1961-C7 FRA ES NANTERRE 1:27.98
15. CHAPLET Patricia 1961-C7 FRA ES NANTERRE 1:28.92
16. COLETTE Elise 1976-C4 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:30.00
17. REBOURS Mélanie 1981-C3 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:30.00
18. CAMEL Valerie 1967-C5 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:35.00

 Edition au : 08/03/2016 15:49  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 11 

       



  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE-COLOMBES
 13 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

19. FAYAUD Dominique 1950-C9 FRA USM MALAKOFF 1:35.34
20. VIEVARD Beatrice 1963-C6 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:40.08
21. MICHELET Michèle 1961-C7 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:42.23

 200 m Nage Libre Dames 

1. LEPETIT Angèle 1986-C2 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 2:20.91
2. JAMES Audrey 1986-C2 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:31.13
3. PASQUIER-CHALENDAR Audrey 1976-C4 FRA ES NANTERRE 2:37.84
4. GRASSART Alexandra 1978-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:43.00
5. DESBONNES-NAVARRO Gaëlle 1972-C4 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2:54.00
6. BERTOT Delphine 1974-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:01.25
7. MATTE Marie-Josee 1960-C7 CAN CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:09.03
8. LABE Véronique 1965-C6 FRA CSM PUTEAUX 3:18.65
9. CAMEL Valerie 1967-C5 FRA APSAP VILLE DE PARIS 3:32.03

10. OUNAS Linda 1975-C4 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:33.91
11. DRISCH Marie-Lucie 1984-C2 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 3:50.00
12. TROUVE Annie 1948-C9 FRA ES NANTERRE 3:51.77

 50 m Dos Dames 

1. GINTER Valérie 1964-C6 FRA COLOMBES NATATION 34.94
2. RUDENT Fanette 1985-C2 FRA COLOMBES NATATION 37.28
3. DESBONNES-NAVARRO Gaëlle 1972-C4 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 38.30
4. GUYOT Emeline 1983-C2 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 41.25
5. COUSERGUE Karine 1971-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 43.00
6. MATTE Marie-Josee 1960-C7 CAN CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 43.39
7. ALEXANDROVA Olga 1983-C2 RUS OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 44.00
8. BOGEY Juliette 1960-C7 FRA UAS ST-CLOUD 52.77

 100 m Dos Dames 

1. GINTER Valérie 1964-C6 FRA COLOMBES NATATION 1:18.21
2. LANCEREAU Maidie 1989-C1 FRA ES NANTERRE 1:20.00
3. BADOUI Clèmence 1990-C1 FRA USM MALAKOFF 1:24.37
4. RICORDEL Carine 1973-C4 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:27.11
5. GUYOT Emeline 1983-C2 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:29.19
6. FAYS Marine 1987-C1 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:31.00
7. MATTE Marie-Josee 1960-C7 CAN CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:35.09
8. BRUNINGS Mayken 1973-C4 FRA USM MALAKOFF 1:41.59

 200 m Dos Dames 

1. BADOUI Clèmence 1990-C1 FRA USM MALAKOFF 2:59.62
2. DESBONNES-NAVARRO Gaëlle 1972-C4 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:04.34
3. RICORDEL Carine 1973-C4 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 3:08.82
4. GUYOT Emeline 1983-C2 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:11.88
5. MATTE Marie-Josee 1960-C7 CAN CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:27.52
6. DARRASPEN Audrey 1977-C3 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 3:30.00
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE-COLOMBES
 13 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Dos Dames 

7. RENAUDAT Sandra 1964-C6 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:55.82

 50 m Brasse Dames 

1. LANCEREAU Maidie 1989-C1 FRA ES NANTERRE 38.00
2. ROGER Amanda 1978-C3 FRA US MAISONS-LAFFITTE 38.20
3. RODRIGUES Claire 1969-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 40.58
4. DINANE Jessy 1987-C1 FRA ES NANTERRE 41.51
5. FLEURY Ariane 1974-C4 FRA ES NANTERRE 42.02
6. DARVOGNE Carine 1975-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 43.44
7. COLETTE Elise 1976-C4 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 45.00
8. REBOURS Mélanie 1981-C3 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 46.81
9. BRENELLIERE ROMERO Isabelle 1972-C4 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 46.84

10. BURGUN Sylvie 1966-C6 FRA APSAP VILLE DE PARIS 47.99
11. DESCOMBES Natalia 1955-C8 FRA CSM PUTEAUX 48.00
12. LE GRAND-LE COR Gwen 1969-C5 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 49.37
13. VIEVARD Beatrice 1963-C6 FRA APSAP VILLE DE PARIS 50.00
14. ROCHÉ Sylvie 1962-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 50.81
15. TEYRAT Véronique 1966-C6 FRA APSAP VILLE DE PARIS 56.35

 100 m Brasse Dames 

1. PELLUET Celine 1991-C1 FRA USM MALAKOFF 1:33.06
2. YUZER Pinar 1987-C1 TUR STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:33.15
3. DUCARRE Elisabeth 1964-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:38.10
4. PARES Florence 1984-C2 FRA ES NANTERRE 1:39.63
5. DESCOMBES Natalia 1955-C8 FRA CSM PUTEAUX 1:45.00
6. DI MAIO Emilie 1989-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:45.00
7. COHEN-SALMON Agathe 1979-C3 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:50.00
8. BATTEAU Anne 1946-C10 FRA CN MARSEILLE 1:58.00

 200 m Brasse Dames 

1. FLEURY Ariane 1974-C4 FRA ES NANTERRE 3:30.41
2. GRASSART Alexandra 1978-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:33.09
3. BRENELLIERE ROMERO Isabelle 1972-C4 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:34.22
4. DI MAIO Emilie 1989-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 3:44.42
5. LETESSIER Valérie 1962-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:57.00
6. TEYRAT Véronique 1966-C6 FRA APSAP VILLE DE PARIS 4:07.35
7. RENAUDAT Sandra 1964-C6 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 4:08.59
8. ROCHÉ Sylvie 1962-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 4:14.69

 50 m Papillon Dames 

1. LERAY Laetitia 1989-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 32.50
2. JAMES Audrey 1986-C2 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 32.74
3. KOPP-LEFORT Marielle 1967-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 33.33
4. HUMBERT Céline 1990-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 33.77
5. RUDENT Fanette 1985-C2 FRA COLOMBES NATATION 33.92
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE-COLOMBES
 13 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

6. FAYS Marine 1987-C1 FRA APSAP VILLE DE PARIS 34.56
7. DESBONNES-NAVARRO Gaëlle 1972-C4 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 34.90
8. SALVARY Pauline 1989-C1 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 36.16
9. TROUVE Marie 1989-C1 FRA ES NANTERRE 37.00

10. FERRY Maryse 1956-C8 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 40.49
11. DARVOGNE Carine 1975-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 40.53
12. WILMART Danièle 1947-C9 FRA USM MALAKOFF 40.82
13. DERRE Pauline 1983-C2 FRA ES NANTERRE 41.92
14. LABE Véronique 1965-C6 FRA CSM PUTEAUX 46.00
15. BURGUN Sylvie 1966-C6 FRA APSAP VILLE DE PARIS 48.29
16. BRUNINGS Mayken 1973-C4 FRA USM MALAKOFF 51.77
17. FAYAUD Dominique 1950-C9 FRA USM MALAKOFF 52.00
18. TEYRAT Anne-Laure 1974-C4 FRA APSAP VILLE DE PARIS 52.16
19. DE PAULA ARANTES Luciana 1967-C5 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 59.95

 100 m Papillon Dames 

1. TROUVE Marie 1989-C1 FRA ES NANTERRE 1:19.30
2. BURNSIDE Wendy 1966-C6 FRA USM MALAKOFF 1:20.05
3. SAUVAGE Marie 1969-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:25.63
4. DERRE Pauline 1983-C2 FRA ES NANTERRE 1:29.47
5. POURCELLE Michèle 1954-C8 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:36.89
6. WILMART Danièle 1947-C9 FRA USM MALAKOFF 1:48.71
7. TEYRAT Anne-Laure 1974-C4 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:53.11

 100 m 4 Nages Dames 

1. DINANE Jessy 1987-C1 FRA ES NANTERRE 1:17.42
2. FAYS Marine 1987-C1 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:21.66
3. TROUVE Marie 1989-C1 FRA ES NANTERRE 1:22.29
4. GINTER Valérie 1964-C6 FRA COLOMBES NATATION 1:22.43
5. GARBAN Elodie 1990-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:22.68
6. PELLUET Celine 1991-C1 FRA USM MALAKOFF 1:23.80
7. SAUVAGE Marie 1969-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:24.45
8. ALEXANDROVA Olga 1983-C2 RUS OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:30.00
9. FLEURY Ariane 1974-C4 FRA ES NANTERRE 1:31.01

10. BERTOT Delphine 1974-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:31.35
11. DARVOGNE Carine 1975-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:32.29
12. BRENELLIERE ROMERO Isabelle 1972-C4 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:35.75
13. DARRASPEN Audrey 1977-C3 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:40.00
14. MALLARD Roxane 1969-C5 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:47.03
15. LEFRANC Armelle 1975-C4 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:49.15
16. RENAUD Christelle 1989-C1 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:52.94
17. TEYRAT Anne-Laure 1974-C4 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:53.77
18. FAYAUD Dominique 1950-C9 FRA USM MALAKOFF 1:56.51
19. TEYRAT Véronique 1966-C6 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:57.93
20. BOGEY Juliette 1960-C7 FRA UAS ST-CLOUD 2:03.98
21. DE PAULA ARANTES Luciana 1967-C5 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 2:12.01
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE-COLOMBES
 13 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m 4 Nages Dames 

1. DINANE Jessy 1987-C1 FRA ES NANTERRE 2:54.48
2. BRENELLIERE ROMERO Isabelle 1972-C4 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:25.89
3. JOUVIN Emilie 1984-C2 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 3:40.00
4. DRISCH Marie-Lucie 1984-C2 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 3:50.00
5. TEYRAT Anne-Laure 1974-C4 FRA APSAP VILLE DE PARIS 3:54.84
6. TEYRAT Véronique 1966-C6 FRA APSAP VILLE DE PARIS 4:04.30

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. LOSCH Julien 1987-C1 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 23.67
2. FULLER Edwin 1982-C2 FRA OLYMPIQUE PARIS NATATION 23.81
3. CUCUMEL Damien 1970-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 24.83
4. NEUVILLE Laurent 1965-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 25.22
5. BLANC Pierre 1965-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 25.41
6. LIEBEL Luc 1965-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 26.62
7. DELLOUE Patrick 1961-C7 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 27.00
8. DENIS Damien 1989-C1 FRA USM MALAKOFF 27.00
9. MESROR Hamid 1968-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 27.06

10. LANSSENS Vincent 1977-C3 FRA USM MALAKOFF 27.41
11. TANNIOU Alexis 1977-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 27.53
12. THOMASSIN Alexandre 1979-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 27.55
13. DESPRE Yannick 1971-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 27.59
14. BRUNY Florian 1985-C2 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 27.62
15. OLIVIÉ Jacques 1962-C6 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 27.75
16. JACQUET Nicolas 1972-C4 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 27.92
17. GILBERT Alexandre 1984-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 27.96
18. BESCHERON Bruno 1967-C5 FRA OLYMPIQUE PARIS NATATION 28.00
19. FAUCK Baudoin 1951-C9 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 28.05
20. OUADAH Abed 1952-C8 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 28.05
21. PITOIS Stéphane 1971-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 28.07
22. DEMOOR Damien 1991-C1 FRA EXOCET MASTER CLUB 28.20
23. SCIORTINO Antoine 1979-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 28.34
24. BAEHR Pierre 1954-C8 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 28.59
25. DEGACHE Philippe 1984-C2 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 28.59
26. LEROY Christophe 1971-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 29.00
27. GONSSOLLIN Cyrille 1979-C3 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 29.31
28. LACONTAL Guy 1968-C5 FRA OLYMPIQUE PARIS NATATION 29.32
29. LOISELEUX Thomas 1969-C5 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 29.42
30. SMITH Mike 1965-C6 GBR STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 29.52
31. GOULEY Brice 1987-C1 FRA COLOMBES NATATION 29.54
32. TEXIER Florent 1989-C1 FRA APSAP VILLE DE PARIS 29.57
33. CHAFFORT Tristan 1972-C4 FRA CSM PUTEAUX 29.79
34. HAMMOUTENE Naim 1982-C2 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 29.98
35. SOUZA DE CURSI Hugo 1989-C1 FRA MOUETTES DE PARIS 29.98
36. GOYET Julien 1978-C3 FRA CSM PUTEAUX 30.19
37. TOUATI Sami 1964-C6 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 31.07
38. CHOMIENNE Christophe 1966-C6 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 31.08
39. STUTZMANN Luc 1971-C5 FRA UAS ST-CLOUD 31.19
40. PETIT Eric 1965-C6 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 31.28
41. LE BORGNE Steve 1986-C2 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 31.29
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE-COLOMBES
 13 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

42. GROS Vincent 1970-C5 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 31.71
43. ROLLAND DE RAVEL Didier 1970-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 32.00
44. THUILIERE Pierre 1964-C6 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 32.22
45. BERROIR Fabien 1987-C1 FRA APSAP VILLE DE PARIS 32.46
46. MAHE Emmanuel 1969-C5 FRA COLOMBES NATATION 33.00
47. THIBAUD Dominique 1958-C7 FRA ES NANTERRE 33.61
48. CAZABAN Thierry 1963-C6 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 33.63
49. BROCHET Thierry 1957-C7 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 34.24
50. MANGENOT Nicolas 1977-C3 FRA APSAP VILLE DE PARIS 34.82
51. HERNANDEZ VILLEDA Ruben 1986-C2 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 34.84
52. SARDA Laurent 1978-C3 FRA PARIS AQUATIQUE 35.21
53. CRESSOT Didier 1964-C6 FRA CSM PUTEAUX 35.54
54. LE GOUDEVEZE Christophe 1972-C4 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 35.69
55. ELOSUA Raymond 1966-C6 FRA USM MALAKOFF 36.70
56. MOSTEFA Romain 1986-C2 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 38.00
57. MARIN PACHE Alain 1959-C7 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 38.37
58. MOUSSION Jacques 1954-C8 FRA ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 41.58

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. DA COSTA Alexandre 1985-C2 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 53.07
2. BLANC Pierre 1965-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 56.15
3. OUEDRAOGO Adama 1987-C1 BUR OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 56.57
4. RECORBET Patrice 1972-C4 FRA ES VITRY 57.07
5. MOUCHIKHINE Vincent 1989-C1 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 57.94
6. LIEBEL Luc 1965-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 59.77
7. MALECKI Vincent 1978-C3 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 59.82
8. SEIGNEUR Stéphane 1970-C5 FRA ES NANTERRE 59.90
9. LANSSENS Vincent 1977-C3 FRA USM MALAKOFF 59.98

10. LEROY Christophe 1971-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:00.20
11. AUDRAIN Yoann 1987-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:00.67
12. FLEURENTIN Lucas 1989-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:00.68
13. QUINT Serge 1982-C2 FRA USM MALAKOFF 1:01.37
14. BRUNY Florian 1985-C2 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:02.04
15. GILBERT Alexandre 1984-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:02.72
16. DEGACHE Philippe 1984-C2 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:02.76
17. PINCEBOURDE Loïc 1961-C7 FRA CSM PUTEAUX 1:03.00
18. LELIAS Pierre 1959-C7 FRA CSM PUTEAUX 1:03.11
19. DESPRE Yannick 1971-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:04.67
20. TEXIER Florent 1989-C1 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:05.63
21. GOULEY Brice 1987-C1 FRA COLOMBES NATATION 1:05.72
22. CHAFFORT Tristan 1972-C4 FRA CSM PUTEAUX 1:06.59
23. VAN BUNDEREN Cedric 1974-C4 FRA AS HERBLAY NATATION 1:06.59
24. SMITH Mike 1965-C6 GBR STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:06.68
25. GOYET Julien 1978-C3 FRA CSM PUTEAUX 1:06.82
26. ASENJO Pablo 1970-C5 ESP RACING CLUB DE FRANCE WP 1:07.14
27. LOSTE Hervé 1975-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:08.03
28. LOSTE Thierry 1971-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:10.00
29. SOUZA DE CURSI Hugo 1989-C1 FRA MOUETTES DE PARIS 1:10.73
30. THUILIERE Pierre 1964-C6 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:13.72
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE-COLOMBES
 13 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

31. BROCHET Thierry 1957-C7 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 1:14.52
32. KOSTIC Dragan 1957-C7 FRA COLOMBES NATATION 1:17.37
33. HERNANDEZ VILLEDA Ruben 1986-C2 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:17.90
34. GROENE Alexis 1967-C5 FRA CSM PUTEAUX 1:17.92
35. ELOSUA Raymond 1966-C6 FRA USM MALAKOFF 1:18.03
36. TEBOUL Christophe 1975-C4 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:18.27
37. MARCOS Gilberto 1971-C5 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:20.00
38. MOSTEFA Romain 1986-C2 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:20.00
39. CRESSOT Didier 1964-C6 FRA CSM PUTEAUX 1:21.36
40. THIBAUD Dominique 1958-C7 FRA ES NANTERRE 1:23.07
41. SENECAL Alain 1957-C7 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:23.30
42. LE GOUDEVEZE Christophe 1972-C4 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:26.25
43. VALLÉE Frédéric 1964-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:29.13
44. ROCHÉ Pascal 1962-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:31.09

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. MADELAINE Matthieu 1983-C2 FRA ES NANTERRE 2:00.00
2. RECORBET Patrice 1972-C4 FRA ES VITRY 2:01.79
3. MANAI Waël 1982-C2 FRA USM MALAKOFF 2:03.11
4. LELIAS Pierre 1959-C7 FRA CSM PUTEAUX 2:19.28
5. THOLLON Vincent 1970-C5 FRA US MAISONS-LAFFITTE 2:20.00
6. OUADAH Abed 1952-C8 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 2:20.49
7. MADEC Frederic 1976-C4 FRA PARIS AQUATIQUE 2:21.49
8. BASSET Antoine 1975-C4 FRA OLYMPIQUE PARIS NATATION 2:21.58
9. GOULEY Brice 1987-C1 FRA COLOMBES NATATION 2:26.30

10. BLONDEAU Fabien 1978-C3 FRA CSN GUYANCOURT 2:32.02
11. JOANEST Laurent 1963-C6 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 2:37.24
12. FRANÇOIS Jean-Eric 1966-C6 FRA PARIS AQUATIQUE 2:37.90
13. REISER Jean-Marc 1961-C7 FRA ES NANTERRE 2:42.24
14. ROLLAND DE RAVEL Didier 1970-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:45.00
15. BROCHET Thierry 1957-C7 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 2:47.33
16. LIBBRECHT Mathieu 1969-C5 FRA CSM PUTEAUX 2:55.12
17. LENAIN Christophe 1977-C3 FRA COLOMBES NATATION 3:00.00
18. SARDA Laurent 1978-C3 FRA PARIS AQUATIQUE 3:00.00
19. TEBOUL Christophe 1975-C4 FRA APSAP VILLE DE PARIS 3:00.00
20. LE GOUDEVEZE Christophe 1972-C4 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 3:10.00
21. MALHERBAUD Pierre 1974-C4 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 3:20.86

 50 m Dos Messieurs 

1. LOSCH Julien 1987-C1 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 28.57
2. BLANC Pierre 1965-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 31.19
3. PINCEBOURDE Loïc 1961-C7 FRA CSM PUTEAUX 32.57
4. BESCHERON Bruno 1967-C5 FRA OLYMPIQUE PARIS NATATION 33.14
5. THOMASSIN Alexandre 1979-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 33.44
6. MORAND Maxime 1987-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 33.74
7. JOANEST Laurent 1963-C6 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 35.15
8. LE BORGNE Steve 1986-C2 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.86
9. LOISELEUX Thomas 1969-C5 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 36.14
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE-COLOMBES
 13 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

10. HAMMOUTENE Naim 1982-C2 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 36.47
11. TOUATI Sami 1964-C6 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 37.50
12. SMITH Mike 1965-C6 GBR STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 38.20
13. MAHE Emmanuel 1969-C5 FRA COLOMBES NATATION 38.45
14. BROCHEUX Denis 1954-C8 FRA COLOMBES NATATION 41.81
15. GONSSOLLIN Cyrille 1979-C3 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 44.00
16. MANGENOT Nicolas 1977-C3 FRA APSAP VILLE DE PARIS 44.85

 100 m Dos Messieurs 

1. MALECKI Vincent 1978-C3 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 1:06.31
2. AUDRAIN Yoann 1987-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:09.87
3. LEROY Christophe 1971-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:11.63
4. PINCEBOURDE Loïc 1961-C7 FRA CSM PUTEAUX 1:12.30
5. MAHE Emmanuel 1969-C5 FRA COLOMBES NATATION 1:23.78
6. KOSTIC Dragan 1957-C7 FRA COLOMBES NATATION 1:37.15
7. MALHERBAUD Pierre 1974-C4 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:50.00

 200 m Dos Messieurs 

1. REISER Jean-Marc 1961-C7 FRA ES NANTERRE 3:01.87

 50 m Brasse Messieurs 

1. OUEDRAOGO Adama 1987-C1 BUR OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 32.19
2. DETAIS Laurent 1966-C6 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 32.68
3. MALECKI Vincent 1978-C3 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 32.68
4. LORETO Federico 1978-C3 ITA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 32.97
5. TANNIOU Alexis 1977-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 33.85
6. PITOIS Stéphane 1971-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 34.69
7. LACONTAL Guy 1968-C5 FRA OLYMPIQUE PARIS NATATION 35.11
8. FLEURENTIN Lucas 1989-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 35.30
9. GAUTREAU Bruno 1973-C4 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 36.02

10. ASENJO Pablo 1970-C5 ESP RACING CLUB DE FRANCE WP 37.00
11. LAMBROCCHI Efrem 1968-C5 ITA ES NANTERRE 37.00
12. LE PAPE Yohann 1988-C1 FRA ES VITRY 38.02
13. DESROCHES Vincent 1971-C5 FRA COLOMBES NATATION 38.70
14. HERNANDEZ VILLEDA Ruben 1986-C2 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 39.01
15. GROENE Alexis 1967-C5 FRA CSM PUTEAUX 39.21
16. VALLÉE Frédéric 1964-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 39.46
17. LOSTE Thierry 1971-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 40.00
18. CHOMIENNE Christophe 1966-C6 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 40.07
19. THIBAUD Dominique 1958-C7 FRA ES NANTERRE 40.42
20. ROCHÉ Pascal 1962-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 41.69
21. TCHERTCHIAN Romain 1980-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 42.24
22. SENECAL Alain 1957-C7 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 43.08
23. ROUVERY Guillaume 1973-C4 FRA APSAP VILLE DE PARIS 43.20
24. DELAROCQUE Marc 1958-C7 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 43.27
25. MARCOS Gilberto 1971-C5 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 44.91
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE-COLOMBES
 13 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

26. ELOSUA Raymond 1966-C6 FRA USM MALAKOFF 48.00
27. MANGENOT Nicolas 1977-C3 FRA APSAP VILLE DE PARIS 49.95

 100 m Brasse Messieurs 

1. MELLADO Jean-André 1964-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:11.89
2. LORETO Federico 1978-C3 ITA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:12.15
3. LACONTAL Guy 1968-C5 FRA OLYMPIQUE PARIS NATATION 1:15.55
4. DETAIS Laurent 1966-C6 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:16.00
5. TANNIOU Alexis 1977-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:17.00
6. LE PAPE Yohann 1988-C1 FRA ES VITRY 1:18.71
7. MOIGNEAU Fabrice 1964-C6 FRA RACING CLUB DE FRANCE WP 1:19.38
8. GAUTREAU Bruno 1973-C4 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:19.70
9. DENIS Damien 1989-C1 FRA USM MALAKOFF 1:23.82

10. PITOIS Stéphane 1971-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:24.24
11. DESROCHES Vincent 1971-C5 FRA COLOMBES NATATION 1:27.33
12. SERAFINSKI Pawel 1965-C6 FRA UAS ST-CLOUD 1:28.47
13. TOUATI Sami 1964-C6 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 1:29.50
14. THIBAUD Dominique 1958-C7 FRA ES NANTERRE 1:33.05
15. DELAROCQUE Marc 1958-C7 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:34.59
16. JANNET Lionel 1971-C5 FRA USM MALAKOFF 1:35.73
17. THUILIERE Pierre 1964-C6 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:36.79
18. TCHERTCHIAN Romain 1980-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:36.94
19. ROUVERY Guillaume 1973-C4 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:37.46
20. HERNANDEZ VILLEDA Ruben 1986-C2 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:41.97
21. MARIN PACHE Alain 1959-C7 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:43.57
22. MOUSSION Jacques 1954-C8 FRA ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 2:00.00

 200 m Brasse Messieurs 

1. MELLADO Jean-André 1964-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 2:33.51
2. LACONTAL Guy 1968-C5 FRA OLYMPIQUE PARIS NATATION 2:42.10
3. MADEC Frederic 1976-C4 FRA PARIS AQUATIQUE 2:54.19
4. DETAIS Laurent 1966-C6 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:55.00
5. MOIGNEAU Fabrice 1964-C6 FRA RACING CLUB DE FRANCE WP 2:57.74
6. DESROCHES Vincent 1971-C5 FRA COLOMBES NATATION 3:14.63
7. SERAFINSKI Pawel 1965-C6 FRA UAS ST-CLOUD 3:20.15
8. FRANÇOIS Jean-Eric 1966-C6 FRA PARIS AQUATIQUE 3:21.97
9. BROCHEUX Denis 1954-C8 FRA COLOMBES NATATION 3:27.00

10. ROCHÉ Pascal 1962-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 3:31.69

 50 m Papillon Messieurs 

1. CUCUMEL Damien 1970-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 27.23
2. TRUCHI Fabien 1968-C5 FRA OLYMPIQUE PARIS NATATION 27.80
3. DA COSTA Alexandre 1985-C2 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 28.00
4. LE PAPE Yohann 1988-C1 FRA ES VITRY 28.01
5. MOUCHIKHINE Vincent 1989-C1 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 28.01
6. MESROR Hamid 1968-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 28.82
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE-COLOMBES
 13 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

7. LANSSENS Vincent 1977-C3 FRA USM MALAKOFF 29.51
8. MAILLOT Marc 1962-C6 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 29.55
9. MALECKI Vincent 1978-C3 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 29.88

10. SCIORTINO Antoine 1979-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 30.01
11. LAMBROCCHI Efrem 1968-C5 ITA ES NANTERRE 30.50
12. QUINT Serge 1982-C2 FRA USM MALAKOFF 31.07
13. SEIGNEUR Stéphane 1970-C5 FRA ES NANTERRE 31.58
14. DUCARRE Gérard 1966-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 32.10
15. GILBERT Alexandre 1984-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 32.18
16. VAN BUNDEREN Cedric 1974-C4 FRA AS HERBLAY NATATION 32.52
17. TEXIER Florent 1989-C1 FRA APSAP VILLE DE PARIS 32.63
18. TANNIOU Alexis 1977-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 33.00
19. SOUZA DE CURSI Hugo 1989-C1 FRA MOUETTES DE PARIS 34.24
20. LE BORGNE Steve 1986-C2 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 34.83
21. ROLLAND DE RAVEL Didier 1970-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 35.00
22. GONSSOLLIN Cyrille 1979-C3 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 35.03
23. LOSTE Hervé 1975-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.36
24. GOYET Julien 1978-C3 FRA CSM PUTEAUX 36.00
25. DESROCHES Vincent 1971-C5 FRA COLOMBES NATATION 36.38
26. KOSTIC Dragan 1957-C7 FRA COLOMBES NATATION 38.28
27. CAZABAN Thierry 1963-C6 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 41.41
28. MARCOS Gilberto 1971-C5 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 44.88
29. VALLÉE Frédéric 1964-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 45.00
30. LENAIN Christophe 1977-C3 FRA COLOMBES NATATION 45.42
31. JANNET Lionel 1971-C5 FRA USM MALAKOFF 46.39
32. LE GOUDEVEZE Christophe 1972-C4 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 50.84
33. MANGENOT Nicolas 1977-C3 FRA APSAP VILLE DE PARIS 52.64

 100 m Papillon Messieurs 

1. MOUCHIKHINE Vincent 1989-C1 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:02.03
2. NEUVILLE Laurent 1965-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:03.50
3. MELLADO Jean-André 1964-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:03.74
4. MESROR Hamid 1968-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:04.62
5. LE PAPE Yohann 1988-C1 FRA ES VITRY 1:04.76
6. QUINT Serge 1982-C2 FRA USM MALAKOFF 1:06.33
7. HEBANT Pascal 1968-C5 FRA OLYMPIQUE PARIS NATATION 1:07.23
8. SCIORTINO Antoine 1979-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:08.02
9. JACQUET Nicolas 1972-C4 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:09.22

10. BASSET Antoine 1975-C4 FRA OLYMPIQUE PARIS NATATION 1:09.92
11. OLIVIÉ Jacques 1962-C6 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:10.28
12. GOULEY Brice 1987-C1 FRA COLOMBES NATATION 1:17.96
13. TOUATI Sami 1964-C6 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 1:18.07
14. JOANEST Laurent 1963-C6 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 1:19.36
15. STUTZMANN Luc 1971-C5 FRA UAS ST-CLOUD 1:20.65
16. TEBOUL Christophe 1975-C4 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:35.00
17. BONARDI Alain 1966-C6 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:38.22
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE-COLOMBES
 13 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m Papillon Messieurs 

1. HEBANT Pascal 1968-C5 FRA OLYMPIQUE PARIS NATATION 2:35.83
2. MADEC Frederic 1976-C4 FRA PARIS AQUATIQUE 3:14.10
3. BONARDI Alain 1966-C6 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:38.95
4. MALHERBAUD Pierre 1974-C4 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 4:00.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. CHALENDAR Lionel 1967-C5 FRA ES NANTERRE 1:03.23
2. MELLADO Jean-André 1964-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:04.90
3. FULLER Edwin 1982-C2 FRA OLYMPIQUE PARIS NATATION 1:04.93
4. BLANC Pierre 1965-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:05.00
5. LEBEAUX Fabien 1985-C2 FRA ES NANTERRE 1:05.00
6. CUCUMEL Damien 1970-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:05.27
7. BESCHERON Bruno 1967-C5 FRA OLYMPIQUE PARIS NATATION 1:10.06
8. OUADAH Abed 1952-C8 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:11.71
9. PINCEBOURDE Loïc 1961-C7 FRA CSM PUTEAUX 1:12.04

10. JACQUET Nicolas 1972-C4 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:13.00
11. MADEC Frederic 1976-C4 FRA PARIS AQUATIQUE 1:14.21
12. MAILLOT Marc 1962-C6 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:14.86
13. GILBERT Alexandre 1984-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:15.44
14. DUCARRE Gérard 1966-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:15.57
15. BRUNY Florian 1985-C2 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:15.64
16. SMITH Mike 1965-C6 GBR STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:16.63
17. LOISELEUX Thomas 1969-C5 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:17.73
18. COCHET Stéphane 1970-C5 FRA SPORTING CLUB 9 PARIS 1:18.79
19. GONSSOLLIN Cyrille 1979-C3 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:18.84
20. TEXIER Florent 1989-C1 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:19.53
21. LOSTE Hervé 1975-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:20.32
22. MAHE Emmanuel 1969-C5 FRA COLOMBES NATATION 1:20.66
23. FRANÇOIS Jean-Eric 1966-C6 FRA PARIS AQUATIQUE 1:24.71
24. PETIT Eric 1965-C6 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:26.37
25. BROCHET Thierry 1957-C7 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 1:30.93
26. BERROIR Fabien 1987-C1 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:32.21
27. ELOSUA Raymond 1966-C6 FRA USM MALAKOFF 1:33.21
28. TEBOUL Christophe 1975-C4 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:35.00
29. MAGNERON Benoit 1962-C6 FRA CSM PUTEAUX 1:35.05
30. BONARDI Alain 1966-C6 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:35.40
31. SARDA Laurent 1978-C3 FRA PARIS AQUATIQUE 1:40.00
32. ROCHÉ Pascal 1962-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:40.67

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. BLONDEAU Fabien 1978-C3 FRA CSN GUYANCOURT 2:52.23
2. FRANÇOIS Jean-Eric 1966-C6 FRA PARIS AQUATIQUE 3:04.46
3. MARCOS Gilberto 1971-C5 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 3:20.00
4. BONARDI Alain 1966-C6 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:23.22
5. LIBBRECHT Mathieu 1969-C5 FRA CSM PUTEAUX 3:26.34
6. SARDA Laurent 1978-C3 FRA PARIS AQUATIQUE 3:40.00
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